
  

    

MINISTERO  DELL'ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO 

IST. COMPR. DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
SEZIONE STRUMENTO MUSICALE 

VIA LIONE, 95 – 03042 ATINA  (FR) - C.F. 91011040606 
Tel. e Fax.  0776 610570  e.mail-fric821006@istruzione.it  PEC fric821006@pec.istruzione.it 

Sito Web www.icatina.it/wordpress 

 
Prot. n.  577/B1                             Atina, lì 19/02/2016 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione FESR - Obiettivo 
specifico 10.8 - Azione 10.8.1.- Avvio attività - CUP assegnato al progetto: I66J15001040007 
      
     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 
VISTE le Delibere del Consiglio di Istituto  del 24/09/2015 e  del 12/02/2016; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca prot. n. 
AOODGEFID/1762 del 20 gennaio 2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’Obiettivo 
specifico - 10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave” del PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”; con il relativo importo di spesa autorizzato pari a euro 18.500,00 
(diciottomilacinquecento/00) 

COMUNICA 
che la Nota MIUR sopra citata ha autorizzato il progetto indicato in oggetto presentato dall’Istituto 
Comprensivo di Atina, Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-70, per un importo di spesa 
paria euro 18.500,00 (diciottomilacinquecento/00) 
 

DISPONE 
l’immediato avvio delle attività ivi previste. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Prof. Michele Nunziata 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:e.mail-fric821006@istruzione.it
http://www.icatina.it/wordpress

